MUKODES

SSZ.

Szervezet neve

Palyazat cime/ rendezvény
neve

2020-ban
kapott
tamogatas

Osszkéltség

Igényelt
tamogatas

Javasolt
tamogatas
osszege

Allatvédék Vasi
Egyesiilete

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(alkalmazotti
munkabér)

483 000 Ft

483 000 Ft

483 000 Ft

Alpokalja Fitt Club

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(berleti dij,
adminisztracio,
kommunikaciés
kéltség,kiklldetés,egyéb
beszerezések)

1242 000 Ft

1122 000 Ft

0 Ft

ComMedias Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(berleti
dij,utikoltseg,diszlet
jelmezkoltség,
adminisztracios koltségek)

2 144 340 Ft

350 000 Ft

100 000 Ft

Croatica Teke Club

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez. (nevezesi
dij,utazasi koltségek,
tagdijak)

240 000 Ft

220 000 Ft

0 Ft

Forraskozpont
Kézhasznu Alapitvany

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez(megbizasi
dijak,bér jellegl
kiadasok,palyazatokhoz
kapcsolodo kéltségek)

12 600 000 Ft

700 000 Ft

400 000 Ft

Gothard Jend
Csillagaszati Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez (Ugyviteli
koltségek, irodaszerek,
toner,posta kéltség,PR
marketing/kommunikacios
koéltseg,elbadasok
koltségei,rendezvények
koltségei)

1211 000 Ft

1000 000 Ft

400 000 Ft

H+Média és Kulturalis
Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(szamitastecni
kai eszkdzok,
tagdij,nyomtatas marketing
koéltség,képzési
koltség,postakdltség,bank
koltséq,tréningek)

100 000 Ft

360 000 Ft

360 000 Ft

200 000 Ft

Halmay Zoltan Olimpiai
Hagyomanyo6rz6
Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez(adminisztracio
s koltségek,egyesuleti
Ujsag,Honlap

karbantartas, palyazati
dliak,jarvanyuayi kiadasok)

300 000 Ft

90 000 Ft

90 000 Ft

Harofit Kozhasznu
Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(bérkoltségek,
szemelyi kifizetések,
irodaszerek)

kdlén sor
900 000 Ft

250 555 Ft

250 555 Ft

0 Ft

10

Justicia Teke Klub

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez.(beérleti
dij,nevezési
dijak,versenyeken val6
részvétel,gépjarmi
hasznalat,adminisztracio)

375000 Ft

265 000 Ft

0 Ft

11

Kalvaria Polgarér
Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(irodaszerek,b
erjarulékok)

50 000 Ft

341 672 Ft

341672 Ft

0 Ft




12

Karoly Rébert Kézépkori
Torténelmi és Kulturalis
Hagyomanyérz6
Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez. ([otartds,gepja
rmU és utanfutd fenntartas,
eszkozok/felszerelések
karbantartas)

290 000 Ft

290 000 Ft

100 000 Ft

13

Katolikus Asszonyok
Lanyok Szévetsége

Az Egyesiilet 2021. évi
mikodéséhez.(irodaszerek,t
agsagi dij,
jatékvasarlas,adminisztrativ
koltségek, utazasi koltségek)

110 000 Ft

110 000 Ft

110 000 Ft

14

Képeslevelezdlap gyijték
Egyesiilete

Az Egyesiilet 2021. évi
mikoédéséhez.(bank/postalte
lefon/utazas koltség,tablok
szallitasa,irdoaszer,
nyomtatvany,tonerek,egyéb
Kis értékli eszkozok,
egyenbluzok/ingek Dalkor
részére Web generator
honlap fenntartas)

434 000 Ft

360 000 Ft

150 000 Ft

15

LépjlElj!Tégy!
Szombathelyért
Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
milkédéséhez.(bankszamla/t
elefon/, postakdltség,
kényvelési dij,nyomtatvany és
irodaszer, teremhasznalati
dij,szallasdij, kisértéki targyi
eszkozok)

457 000 Ft

327 000 Ft

100 000 Ft

16

Magyar Specialis
Mozgdégép Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez.(posta/bank/te
lefon kéltség,irodaszerek)

380 000 Ft

250 000 Ft

250 000 Ft

17

Magyar-Japan Barati
Tarsasag Szombathely

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(utikdltség,
személyi kifizetések,
bank/posta kéltség,tag/,
palyazati/ konyvelési
dij,irodaszerek)

50 000 Ft

860 000 Ft

250 000 Ft

150 000 Ft

18

Martinus Vallasi és
Kulturalis Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez.(irodaszerek,
marketing koltség,
bank/kénvyelés
koltséq,.kiadvany,szoérolap)

950 000 Ft

500 000 Ft

100 000 Ft

19

MER-KA-BA
Egészségvédo
Alapitvany

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez (anyagkoltség,
eszkozkoltség,egyéb
kéltségek)

300 000 Ft

300 000 Ft

0 Ft

20

Mira Orient Art Kulturalis
és Joléti Alapitvany

Az Egyesiilet 2021. évi
miikdédéséhez.(személyi
kifizetések, adminisztracios
koltségek,tagdjiak, nevezési
dijak,marketing koéltség,bérleti
dif)

100 000 Ft

1 300 000 Ft

1180 000 Ft

200 000 Ft

21

Mozgas Akadémia Tanc
Sport Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikodéséhez.(bérleti
dij,reklam hirdetés,
fénymasolas, nyomtatés)

600 000 Ft

120 000 Ft

100 000 Ft

22

Mozgasériiltek Vas
Megyei Egyesiilete

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(rezsikoltség,t
elefon, irodaszerek,
postakoltséq)

100 000 Ft

760 000 Ft

210 000 Ft

210 000 Ft




Magyar Tudomanyos

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez (el6addk

Akadémia Vas Megyei |tiszteletdija,posta 315 000 Ft 250 000 Ft 100 000 Ft
Tudomanyos Testiilete |koltség,terembérlet, anyag
23 koltség,utazas és kikiuldetés)
Az Egyesiilet 2021. évi
Miiszaki és miikodéséhez.(banki
24 | Természettudomanyi |koltségek, kiklldetések, - 400 000 Ft 350 000 Ft | 200 000 Ft
Kulturaért Egyestilet |szallas koltség,nyomdai
kdltség,catering/ vendéglatas)
Az Egyesiilet 2021. évi
Napsugér Kézhasznii miikodéséhez.(személyi
. kifizetések, tagsagi 100 000 Ft | 1200 000 Ft 820 000 Ft [ 200 000 Ft
Egyesiilet s .
dij,taborozas, hangszerek,
25 utikoéltséq, szallas)
Orsza Az Egyesiilet 2021. évi
rszagos T, s
Fogyasztovédelmi ",“.‘k°9'ese"ez-(,sz_eme'y’
.. . |kifizetések, utazasi - 1 000 000 Ft 800 000 Ft OFt
Egyesiilet Vas Megyei SR Eme
Szervezete koltseg,berletl dij,
26 irodaszerek)
Az Egyesiilet 2021. évi
o7 | Parkerdei Kertharat Imikodéséhez (konyvelési . 740000 Ft | 310000 Ft | 300000 Ft
Egyesiilet dij,utak javitasa,zuzalék
beszerzés, felujitasi koltségek)
Az Egyesiilet 2021. évi
Pedagégus Vegyeskar miikddéséhez.(karnagyi
. dij,konyveldi dij,Orszagos - 394 000 Ft 340 000 Ft | 200 000 Ft
Egyeiislet ] RPN,
talalkozé szallas
28 koéltsége,fellépd ruha)
Az Egyesiilet 2021. évi
Rumi Rajki Mépartol6 miikbdéséhez. (bankipostalu | 4o 600 Ft | 650000 Ft | 430000 Ft | 200 000 Ft
Kér Egyesiilet atzasi koltség, restauralasok,
29 kiallitas)
Az Egyesiilet 2021. évi
miitkédéséhez.(bérleti
Soroptimist International |dij,honlap fenntartasa
30 Club Szombathely- karbantartas,széréanyagok,pl - 502 000 Ft 230000 Ft | 100 000 Ft
Colonia Savaria akatok,utazasi
kéltség,orszagos
klubtalalkoz6)
Az Egyesiilet 2021. évi
Sziklavar Egyesiilet |miikddéséhez.(6rsi ladak - 400 000 Ft 300 000 Ft 100 000 Ft
31 alapanvag/felszerelés)
Az Egyesiilet 2021. évi
miikodéséhez.(bank
, 7 i kéltség,irodaszerek,Szent
Szocidlis Szolgaltatok 1. e c s eavenissegi 100000 Ft | 300000Ft | 300000Ft | 100000 Ft
Koézhasznua Egyesiilete .
program kéltségei,
kdnyveld,ugyvéd, kdzjegyz6
32 tagdii.irodaszerek)
Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez. (terembérlet,u
¥ tazasi kéltseg,
33 [RESmBateliVaros ERCIs, - i o o5en ; 2044 000 Ft | 1944 000 Ft | 300 000 Ft
Koérus Egyesiilet S
vasdrlas,digitalis
fénykepezdgép vasarlas,MS
Office egy példany)
Az Egyesiilet 2021. évi
Szombathelyi 11-es miikédéséhez (személyi
Huszar Hagyomanydrzé |kifizetések,asztalos munka, - 794 000 Ft 704 000 Ft 200 000 Ft

34

Egyesiilet

ruhazati koltség,bérleti
dij,szinhazi kdltségek)
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Szombathelyi Csaladi
Kor Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikdédéséhez.(adminisztraci
0s koltségek,marketing
kéltség,utazasi kéltségek)

1600 000 Ft

830 000 Ft

100 000 Ft

36

Szombathelyi
Evangélikus
Egyhazkozség

Szeretetszolailatisrt

Az Egyesiilet 2021. évi
miikodéséhez. (bérkoltsegek,
bérleti dij,)

100 000 Ft

300 000 Ft

300 000 Ft

100 000 Ft

37

Szombathelyi Horvatok
Egyesiilete

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(terembérlet,b
ank koéltség,nyomdakdltség
,kommunikacios
koltség,fellepd ruha,utazasi
koltsegek)

689 000 Ft

340 000 Ft

0 Ft

38

Szombathelyi Onkéntes
Tiizolto egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez.(tlizoltd
gépjarmlvek fenntartasa,
adminisztracios koltseg,bérleti
dij felszerelések,ablakcsere,
autécsere kdzdsségi helyiség
és vizelblokk kialakitasa)

100 000 Ft

6 615 000 Ft

1 000 000 Ft

300 000 Ft

39

Szombathelyi Siker
Kényvtar Alapitvany

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(bérleti
dij,fatési koltség/vilagitasilviz-
csatorna/posta/telefon
koltség,hulladékszallitas,
internet eléfizetés, honlap
fenntartas,Integralt Konyvtari
Rendszer eléfizetés
(SZIKLA),riasztrérendszer
miikddtetés, biztositasi
dij,anyag-készlet

beszerzés, repografiai
szolgaltatas jogdija,kdnyvtari
dokumentumok beszerzése,
javitas/karbantartas)

kaldén sor
750 000 Ft

14 400 000 Ft

450 000 Ft

0 Ft

40

Szombathelyi Szépit6
Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez.(kikuldetes,
posta és telefonkoltség,
irodaszerek,orszagos
talalkozot érinté
koltsegek,tonerek,dekor
anyaqok)

200 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft

41

Szombathelyi Sziv a
Szivért Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez. (villany/gaz/iz
emelési koéltség,Microsoft
Office licence,bank koltség,
irodaszerek)

100 000 Ft

328 860 Ft

328 860 Ft

250 000 Ft

42

Szombathelyi Waldorf
Tarsas Kor Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikodéséhez.
(bérkoltseg,anyagkoéltseg,
fenntartéi tamogatas
intézménynek,Marton bazar)

208 500 000 Ft

500 000 Ft

200 000 Ft

43

Sziiléfold
Kulturalis,Sport,Pénziigyi
Fogyasztovédelmi és
Ordékségvédelmi

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez.
(irodaszer,nyomtatvany,
kénvvelés toner.)

565 000 Ft

400 000 Ft

100 000 Ft
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Tiizoltas-Mentés
Alapitvany

Az Egyesiilet 2021. évi
miikbédéséhez. (szak-
felszerelések

beszerzése, tlizoltd emlékek
megorzése, parkfelujitas,
konyveles/adminisztracio/
bank koltségek, laktanya
korszer(sitése, klimatizalas)

1420 000 Ft

500 000 Ft

200 000 Ft

45

Vakok és Gyengénlatok
Vas Megyei Egyesiilete

Az Egyesiilet 2021. évi
miikodéséhez.(megbizasi
dijak,jarulékok,rezsi, egyéb
szolgaltatasok)

100 000 Ft

4789 000 Ft

600 000 Ft

300 000 Ft

46

Vasi k.u.k Matrézok
Alapitvany

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez.(szék és pad
beszerzés)

150 000 Ft

100 000 Ft

0 Ft

47

Vasi Vandorok
Sportegyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez. (irodaszerek,t
Urazok ellatasa,pontérok
ellatasa,dijak
koltségei,nyomdai
kéltségek,irodaszerek)

1407 800 Ft

595 000 Ft

0 Ft

48

Viztorony-Kresz Park SE

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez.(posta
koltség,irodaszerek, tagsagi
dij,utazasi koltség,bérleti dij)

500 000 Ft

500 000 Ft

150 000 Ft

49

VOX Savariae
Okumenikus Vegyeskar
Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikédéséhez.(személyi
kifizetések, egyenruha,kellék
vasarlas)

550 000 Ft

450 000 Ft

150 000 Ft

50

WestWerk Miivészeti
Alkotémiihely és
Kulturalis Egyesiilet

Az Egyesiilet 2021. évi
miikodéséhez. (bérleti
dij,mGhelyvezetés, kdnyveldi
dij,szallitasi

kéltség, kiklldetés,

irodaszer tiszitoszer,
nvomtatasi kdltséq)

775 000 Ft

725 000 Ft

150 000 Ft

51

Zonta Club Szombathely

Az Egyesiilet 2021. évi
miikddéséhez. (utikoliség,
kdnyvelési koltség, tolmacs,
irodaszerek)

50 000 Ft

165 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

Osszesen:

2 800 000 Ft

277 682 227 Ft 23 826 087 Ft 7 443 000 Ft




RENDEZVENY

ssz. Szervezet neve Pélyéza!t . R_en"dezv(?ny 2029-ban k?pOtt Osszkoltség 'IgényeI’t té‘lj:1‘:)zsac;!§ts
rendezvény neve idépontja tamogatas tamogatas 24
dsszege
Martinus
A Szombathelyi Orgonafesztival
Székesegyhazért |(el6adomlvészeti 2021.05.11-05.25 - 600 000 Ft 600 000 Ft | 200 000 Ft
Alapitvany dijak,orgonahangolas,
1 nyomdakéliségek)
Ismerd meg 6nmagad-
onbizalom névelé
tréning kamaszoknak
(bérleti dij,PR marketing
Alpokalja Fitt Club [adminisztracio, =
kommunikacio,oktatas/
tanacsadas, étkezés,
eszkdz beszerzés
reprezentacio,
2 kikuldetés) 2021.05.22 300 000 Ft 300000 Ft | 100 000 Ft
2021. Tavaszi
Rendezvények
Halmay Zoltan (Olimpiakon sikeres
Olimpiai klubok bemutatkozasa
g o ) o 2021.01.31-05-31 - 335 000 Ft 170 000 Ft | 100 000 Ft
Hagyomanyé6rzé  |program, NKI
Egyesiilet Sporttérténeti
Konferencia szervezése,
Ismert Olimpikonokkal
programok)
Harofit Mikulasa-
Jézuska varas-2021
Csaladi nap
Harofit Kozhaszni |(Reprezentaciés 2020.12.01-
Egyesiilet koltségek, kézmlves 2021.04.24 Ny 00 000 it £00{000 Bi| #2200 J00IE!
foglalkozas,
Ugralévar,Rendezvénys
4 ator,Dijak)
Pengeélen,avagy mit
Karoly Rébert és hogyan forgattak
Koézépkori Torténelmi |eleink (fellép&k
és Kulturalis atiksltsége, =
Hagyomanyorzé |dijazas,interaktiv
Egyeiislet sator,posztamensek,
5 reklam) 2021.04.24 190 000 Ft 190 000 Ft | 100 000 Ft
Unnepvaras a
Katolikus Lanyok |[Csaladokkal 2020.12.01-
6 Asszonyok (kézmlives foglalkozas, ] . 148 000 Ft 148 000 Ft | 100 000 Ft
2 < e 2021.04.30
Sz6vetsége Karacsonyi-husvéti
rendezvények)
Kultur Trip-LET
SR el Savariaban!(hang/feny/
Lépj! Elj! Tégy! = T
Szombathelyért ig'l?s‘gdetkf;ha"rﬁ‘:t'mg 22%22‘:1015%11 ] 1670000 Ft | 960 000 Ft | 250 000 Ft
EaVESLEt kéltség,szerzbi
7 jogdijak,terembérlet)
Magor fjasz Jubileumi ijé§z '
rocuor | seocort | 2000
Kulturalis Egyesilet k, tecnika,hangositas,
8 meghivok,szérdlapok)
Robotépité és
Miszaki és programozé 2021.01.01-
9 | Természettudomanyi |verseny(Versenyszerve 202 1‘. 0 5'_ 21 642 000 Ft 590 000 Ft | 200 000 Ft

Kulturaért Egyesiilet

zési koltségei: zs(iri,
emléklapok,érmek,dijak,
szakmai tanulmanyutak)




Talalkozas a Nyugattal
Progamsorozat

Virlqéyguhgéalg“gz(:liseuslet (eléadci dijak,szemeélyi 22%22(:10152 100 000 Ft | 1000 000 Ft | 400000 Ft | 200 000 Ft
kifizetések, e
terembérlet,marketing
10 ktg,utazasi ktg)
Csaladi Rendezvények
megvaldsitasa a
Savaria
Sav,ar'i.a "Me’gyei. MazeumTagintézmény
Hatok?ru Varosi eiben (Eléadoi 2021.02.27-05.29 1125000 Ft | 1125000 Ft 0 Ft
Miizeum tiszteletdij,
muzempedagogiai
foglalkozasok,Artisjus
11 koncert)
Savaria Torténelmi Csa!édi Nap .E.! Savaria
12 | Karneval Kézhasznu Lheglo Eg’yes:ultittel -
Alapitvany ( agyomanyorzo
csoportok dologi
kiadasai) 2021.05.01-05.31 200 000 Ft 200 000 Ft | 200 000 Ft
Szent Marton
Soroptimist E]nnep,EIt'{idés‘(‘)k, .
International Club (Q:gg:;:éj ég}:‘;::;a z
Szombathely.-CoIonia elektronikué fal '
Savaria bérlés,grafikai
tervezés,szaroélap,
képzémiivészeti
13 targy,bérleti dij,PR ktg  )20.10.23-2021.05. 533 000 Ft 270000 Ft | 100 000 Ft
Nyitottan a vilagra
Szent Marton (Bu(;i'ahléz! Tibor
Tarsasag fg§tc’m'1uv?sz’ .
Timogatisasrt kiallitasa, SZOI'J be a 2021.01.01-05.31 - 771 000 Ft 686 000 Ft | 200 000 Ft
- Papnak!"beszélgetéssor
Alapitvany ozat,"A nevelés az élet
szolgéalata"el6adassoroz
14 at)
i 11. Nemzetkozi
15 Szo?rtl)(ztlh::’)yn:lsaros Korusfesztival(terembé .
. rlet ,utazas/szallas
RHVERLIEL koltség fellépdruha) 2021.05.28 1110000 Ft | 1 110 000 Ft | 300 000 Ft
Nyugdijas Talalkoz6-
Falusi
Szombathelyi Disznédlés(anyagkoltsé
Horvatok Egyesiilete [g kihelyezett
vendéglatas, autébusz
16 bérlés) 120.11.01-2021.05.] 100 000 400 000 Ft 250 000 Ft 150 000 Ft
Szombathelyl [kelet] rauy;l(z:?etl:arok fé6zbvers
) Varosrész Polgé"ri eny, fotékiéllité's,légvér, 2021.05.08 268 700 Ft 268 700 Ft | 250 000 Ft
Erdekvédd Egyesiilet Kézmiives
17 foglalkozasok)
Rendezvények
Vas Megye és k§|tsége ) (ny"ugdjas Ki
Szombathely MJV mlt t'ug?,kezrnu‘ves
18 Nyugdijas kiallitas, akdemikus RG0S : 345000 Ft | 260000 Ft | 200000 Ft
Szdvetsége vetélkedd,Vers és 2021.05.31
o, ’ prézamondo
Képviselet

verseny,Szabedegyetem
eléadasok,Evfordulos
Ginnepséq,Kirandulas)
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Vasi k.u.k Matrézok
Alapitvany

Matrozkiub-
Rendhagyd
Haditengerészeti
Torténelemoérak(tikoits
€g,el6adoi
dij,foglalkoztatoi
anyagok kiértesitési,
szervezési koltségek,
dologi kiadasok)

2021.01.01-05.28

B 360 000 Ft

300 000 Ft

150 000 Ft

20

Viztorony-Kresz Park
SE

Megnyité Unnepség-
Husvét: Kulturalis és
zenei
programok,kiallitas
(terem és eszkdzbérleti
dij, Torténelmi Sétaut)

2021.01.01-05.31

360 000 Ft

360 000 Ft

100 000 Ft

21

Vox Savariae
Okomenikus
Vegyeskar Egyesiilet

A VUX Savariae
Okiimenikus
Vegyeskar Egyesiilet
hangversenyei és
liturgikus zenei
eseményei a 2020-21
évadban(el6adémiivész
eti tiszteletdijak)

2020.12.01-
2021.04.05

- 800 000 Ft

500 000 Ft

250 000 Ft

22

Westwerk Miivészeti
Alkotémdhely és
Kulturalis Egyesiilet

Harom Csepp
(installacid tiszteletdij,
utazas/szallaskoltség,
reklam és propaganda)

2021.04.11-05.31

- 886 000 Ft

886 000 Ft

250 000 Ft

23

Zanati Kulturalis és
Sportegyesiilet

Zene Zanaton(Erkel
Koérus fellépése, Harom
alkalmas Tanchaz, ISIS
BigBand koncert)

2020.10.20-
2021.05.31

- 560 000 Ft

560 000 Ft

250 000 Ft

24

Zonta Club
Szombathely

30 Eves a
Szombathelyi Zonta
Club(Jubileumi
tinnepség,
terembérlet, PR

eszkdzok, vendéglatas)

2021.01.04-05.31

50000 Ft

170 000 Ft

150 000 Ft

100 000 Ft

Osszesen:

250 000 Ft 13 873 700 Ft 11 283 700 Ft 4 150 000 Ft




EGYEDI

Palyazat cime/ rendezvén 2020-ban Igényelt Javasolt

Ssz. Szervezet neve y y kapott Osszkoltség)| , . geny tamogatas
neve . tamogatas ..
tdmogatas bsszege
i s . Szent Marton temeté6i
1 Szombathelyi Szépité Egyesiilet siremlékek feldjitasa 1314 450 Ft| 314 450 Ft | 314 450 Ft
. AR . |Egyesiileti mikddés kiegeészito
g ||Szeckiia SZE"IQ:;;:Z':‘EK"Z"“Z“” tamogatas! Makédési 100 000 Ft 70 000 Ft 0Ft
9y tamogatas 2020-as évre
100 000 Ft 1384 450 Ft 384 450 Ft 314 450 Ft

Osszesen:




